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 Classificació  : COPA GIRONINA DE BTT PROMOCIO - SANT MARTI VELL                    

 

 Data           : 14/10/12 

 Distancia      :  4.5    Kms - Promig     :  15.11  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     245 PLANAS,Lluc          PRIN2  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:17:52           

   2      97 FERNANDEZ,Ferran     PRIN2  ENPLATER                   00:18:18       26 seg. 

   3     223 BOIX,Oriol           PRIN2  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:18:29       37 seg. 

   4     264 VIDAL,Iu             PRIN1  OSONA. CLUB BTT            00:18:46       54 seg. 

   5      94 MUÑOZ,Roger          PRIN1  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  00:18:46       54 seg. 

   6      90 MENDEZ,Sara          FPRI1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:18:46       54 seg. 

   7     191 SORIANO,Aina         FPRI2  OSONA. CLUB BTT            00:19:38     1:46 min. 

   8     131 MASDEVALL,Miquel     PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:19:54     2:02 min. 

   9      96 FERNANDEZ,Enric      PRIN1  ENPLATER                   00:19:58     2:06 min. 

  10     109 BOADAS,Marina        FPRI1  BICIS ESTEVE               00:20:10     2:18 min. 

  11     211 RECASENS,Adria       PRIN2  BTT FORNELLS               00:20:16     2:24 min. 

  12      91 PARADEDA,Sergi       PRIN2  SARFA                      00:20:56     3:04 min. 

  13     200 SOLA,Nil             PRIN1  --                         00:21:00     3:08 min. 

  14      93 CATALA,Marc          PRIN2  ENPLATER                   00:21:09     3:17 min. 

  15     147 VAYREDA,Marti        PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:21:18     3:26 min. 

  16     221 MELVINA,Julia        FPRI1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:21:50     3:58 min. 

  17     103 GONZALEZ I,Mattia    PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:21:53     4:01 min. 

  18     123 MARTIN,Marc          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:22:21     4:29 min. 

  19      76 AGUILERA,Oscar       PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:22:30     4:38 min. 

  20     263 SERRADELL,Genis      PRIN2  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:22:50     4:58 min. 

  21     268 BASTIDA,NEREA        FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:25:48     7:56 min. 

  22     205 VIÑAS,Pol            PRIN1  CCPALAFRUGELL              00:26:01     8:09 min. 

  23     113 CAMPS,Ester          FPRI2  CHAIN REACTION-BIKE AREA   00:26:01     8:09 min. 

  24     183 BARRAGAN,Guillem     PRIN1  SARFA                      00:19:58    a 1 volta  

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 2003 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     264 VIDAL,Iu             PRIN1  OSONA. CLUB BTT            00:18:46          seg. 

   2      94 MUÑOZ,Roger          PRIN1  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  00:18:46          mt. 

   3      96 FERNANDEZ,Enric      PRIN1  ENPLATER                   00:19:58     1:12 min. 

   4     200 SOLA,Nil             PRIN1  --                         00:21:00     2:14 min. 

   5     103 GONZALEZ I,Mattia    PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:21:53     3:07 min. 

   6     123 MARTIN,Marc          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:22:21     3:35 min. 

   7     205 VIÑAS,Pol            PRIN1  CCPALAFRUGELL              00:26:01     7:15 min. 

   8     183 BARRAGAN,Guillem     PRIN1  SARFA                      00:19:58    a 1 volta  

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 2002 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     245 PLANAS,Lluc          PRIN2  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:17:52           

   2      97 FERNANDEZ,Ferran     PRIN2  ENPLATER                   00:18:18       26 seg. 

   3     223 BOIX,Oriol           PRIN2  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:18:29       37 seg. 

   4     131 MASDEVALL,Miquel     PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:19:54     2:02 min. 

   5     211 RECASENS,Adria       PRIN2  BTT FORNELLS               00:20:16     2:24 min. 

   6      91 PARADEDA,Sergi       PRIN2  SARFA                      00:20:56     3:04 min. 

   7      93 CATALA,Marc          PRIN2  ENPLATER                   00:21:09     3:17 min. 

   8     147 VAYREDA,Marti        PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:21:18     3:26 min. 

   9      76 AGUILERA,Oscar       PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:22:30     4:38 min. 

  10     263 SERRADELL,Genis      PRIN2  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:22:50     4:58 min. 
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 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2003 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 MENDEZ,Sara          FPRI1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:18:46          seg. 

   2     109 BOADAS,Marina        FPRI1  BICIS ESTEVE               00:20:10     1:24 min. 

   3     221 MELVINA,Julia        FPRI1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:21:50     3:04 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2002 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     191 SORIANO,Aina         FPRI2  OSONA. CLUB BTT            00:19:38          min. 

   2     268 BASTIDA,NEREA        FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:25:48     6:10 min. 

   3     113 CAMPS,Ester          FPRI2  CHAIN REACTION-BIKE AREA   00:26:01     6:23 min. 

 


